
UCHWAŁA NR V/67/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sidra na zakup używanej koparko-ładowarki 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Sidra pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 244 659,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 
00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania polegającego na zakupie używanej koparko-
ładowarki. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Województwa Podlaskiego przeznaczonych na przedmiotowy cel w 2024 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Sidra. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. 

poz. 858 i poz. 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E53E8014-84B6-4761-B2AF-2BCD1E6CB631. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/67/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


